
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "25" лютого 2019 року                                                                                    № 17 
 

 

Про  депутатський    запит    депутата  районної                       Двадцять восьма сесія           

ради  Єрешка  М. до  сесії Баштанської районної                        сьомого скликання 
ради щодо внесення змін до рішення районної 

ради від 27 квітня 2017 року №17 «Про без-

оплатну передачу об’єктів, що є спільною 

власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району, у комунальну власність 

територіальної громади міста Баштанка та сіл 

Баштанської міської ради»  

  

 
Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Єрешка М. від         

30 січня 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до 

рішення районної ради від 27 квітня 2017 року №17 «Про безоплатну передачу 

об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району, у комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл 

Баштанської міської ради» та проект рішення районної ради з даного питання, 

відповідно до листа Баштанської міської ради від 17 грудня 2018 року    

№843/02.02-618, свідоцтва про право власності на нежитлове приміщення 

«Будинок дитячої та юнацької творчості» від 10 травня 2002 року, виданого на 

підставі рішення виконкому Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області від 30 квітня 2002 року №18, акта прийому-передачі 

комунальною установою «Баштанський районний сервісний центр по обслугову-

ванню закладів освіти» Баштанської районної ради Миколаївської області відділу 

освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради суми 

рахунків та матеріальних цінностей, згідно з пунктом 20 частини першої, 

частиною другою статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», зі статтями 21, 22 Закону України від        

11 липня 2002 року №93-IV «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи 

висновки постійної комісії районної ради з питань промисловості, транспорту, 

зв’язку, житлово-комунального господарства, торговельного та побутового обслу-

говування населення, будівництва, приватизації та власності від 18 лютого          

2019 року №11, районна рада 

 



2 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Єрешка М. від       

30 січня 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до 

рішення районної ради від 27 квітня 2017 року №17 «Про безоплатну передачу 

об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району, у комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл 

Баштанської міської ради» (додається). 

 
2. Внести зміни до рішення районної ради від 27 квітня 2017 року №17 «Про 

безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради», виклавши пункт 13 додатку 2 

«Перелік нерухомого майна комунальних закладів та установ, які підлягають 

безоплатній передачі із спільної власності територіальних громад, міста, сіл 

Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради» у такій редакції: 

 

№ 

п/п 
Найменування об’єкту Адреса 

13. Будинок дитячої та юнацької творчості,  

у тому числі:  

 

одноповерхова будівля БДЮТ, 1960 року 

введення в експлуатацію, площею 2847 м2 

 

будівля кінотеатру «Юність»  

гараж 4 будівлі 

 

 

 

м.Баштанка, вул.Ярослава 

Мудрого, 2  

 

м.Баштанка, вул.Театральна, 2 

 

 
3. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради Єрешка М. 

від 30 січня 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до 

рішення районної ради від 27 квітня 2017 року №17 «Про безоплатну передачу 

об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району, у комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл 

Баштанської міської ради». 

 

 

 

Голова районної ради                                                               А. ПЕТРОВ 
 



Сесії Баштанської   

районної ради 

  

Депутата районної ради  

сьомого скликання  

М. ЄРЕШКА 

 

 

 

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 
 

Прошу винести на розгляд профільної постійної комісії та ХХVІІІ сесії 

районної ради питання «Про депутатський запит депутата районної ради 
Єрешка М. до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до 

рішення районної ради від 27 квітня 2017 року №17 «Про безоплатну 
передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади міста 
Баштанка та сіл Баштанської міської ради». 

  
 
 

Депутат районної ради                                                                  М. ЄРЕШКО 

  

 

30 січня 2019 року 


